
Thor O.Olsen 

Distriktsguvernør 2018-19,  

Rotary distrikt 2275 

                                              
 

1 

 

Guvernørens månedsbrev-Mai 2019 

ROTARY CONVENTION I HAMBURG 1.-5.juni 

Rotary Convention er en fantastisk opplevelse. Flere titusener av 

Rotarianere fra hele verden samles.. Fra D2275 er 6 deltakere 

påmeldt.. Neste år er Convention i Honolulu 6.-10. juni. Selv om 

reisen blir langt mer omfattende da, er det kanskje et spennende 

sted å feriere og ta Convention med samtidig ? 

GUVERNØRENS RUNDE MED KLUBBESØK ER FERDIG. 

En av de virkelig trivelige oppgavene som Distriktsguvernør er å besøke alle 

klubbene i distriktet. Nå er jeg ferdig med runden til alle klubbene, og har bare 

et hyggelig besøk igjen i mitt år som guvernør: Å være med å feire Fauske 

Rotaryklubb sitt 50-års jubileum. Denne klubben ble stiftet 26. mai 1969, og 

feirer jubileet sitt 24. mai i år, nesten på dagen 50 år etter starten! 

Den siste klubben i distriktet som fikk guvernøren på besøk på klubbmøtet er 

også verdens nordligste Rotaryklubb, Longyearbyen RK.   Mandag 6. mai 

hadde vi et spesielt klubbmøte i 

Longyearbyen. Ikke bare fikk klubben 

besøk av sin Distriktsguvernør, men jeg 

hadde med meg alle distriktsguvernørene i 

Norge opp til Svalbard.  I forbindelse med 

Distriktsguvernørens  besøk ble det avholdt 

et litt tidlig presidentskifte hvor president 

Carl Einar overlot kjede til ny president 

Anna Lena. Klubbens utreisende 

utvekslingsstudent,Erik, var også tilstede på møtet. En kjekk ung mann som så 

fram til sitt år med Rotarys utvekslingsprogram. Vi ønsker ham lykke til i året i 

Canada. 
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GUVERNØRSAMLING PÅ SVALBARD  

Det er mange morsomme opplevelser for en distriktsguvernør. En av 

opplevelsene er at samtlige norske guvernører ba om å få følge med til 

guvernørbesøket i Longyearbyen RK. Aldri før har 

samtlige norske guvernører satt møte med verdens nordligste Rotary-klubb.  

På bildet ser du Gaute (2290), Arild 

(2250), Arvid (2305), Thor (2275), 

Svein Eystein (2310) og sist, og han er 

ikke minst, Rune (2260).  

Et fyldig referat fra denne turen satser vi 

på å få fram i bladene Rotary Norden og 

The Rotarian. 

 

 

MÅNEDSTEMA. 

Rotary har hver måned spesiell fokus på et Rotary-tema. Mai er «Youth Service 

Month», Ungdomsarbeidet er en stor og viktig del av arbeidet Rotary gjør for 

fred og for forståelse mellom mennesker over hele verden. 

ROTARY SØKER TV-AKSJONEN 

Rotary søker om NRK TV-aksjonen 2020. En ambisiøs og 

flott gjeng har jobbet gjennom søknaden på vegne av Rotary. 

Dette er en koordinert aksjon fra alle distriktene i Norge.  

Nå kan vi bare krysse fingre for at vi blir tildelt NRKs prestisjefylte TV-aksjon. 

Da vil vi som nasjon gi ent fantastisk bidrag til Polio, samtidig som Rotary vil 

bli kjent for alle nordmenn! Les mer om TV- aksjonen HER! 

http://www.rotary.no/no/nyhetsdetaljer/221#.XOU7IlMzZBw


Thor O.Olsen 

Distriktsguvernør 2018-19,  

Rotary distrikt 2275 

                                              
 

3 

 

NORFO - KURSKOORDINATOR 

Norsk Rotary Forum har utlyst en stilling som kurskoordinator. Har du lyst til å 

lære mer om Rotary og samtidig bli kjent med alle distriktene i Norge. Da kan 

kanskje stillingen som kurskoordinator være noe for deg? Trykk HER så ser du 

hva jobben er. Søknadsfrist 30. juni. 

PETS gjennomført for kommende Rotaryårs presidenter og 

sekretærer. 

I forrige månedsbrev pekte jeg på hvor viktig det er å forberede neste  års 

virksomhet i klubbene. PETS ( President Elect Training Seminar) er en viktig 

del av denne forberedelsen, og første helg i mai holdt DGE Ole Jørgen 

Kjellmark kurset sor sine innkommende presidenter og sekretærer. På kurset ble 

det bl.a.understreket viktigheten av at alle klubbene oppdaterer listen over 

klubbfunksjoner i medlemsnettet. 

 ROTARIANER ELLER MEDLEM I ROTARY 

Hvorfor er du medlem av Rotary? Hva gir klubben deg og hva gir du til 

klubben? For meg er dette viktige spørsmål. De kan gjerne tas opp i 

klubbmøtene med jevne mellomrom for å skape diskusjon og debatt som kan 

løfte klubben videre. Rotary skal ikke være en organisasjon hvor du kanskje 

møter opp en gang i uken, drikker kaffe, hører på et foredrag og løper hjem. 

Rotary er en organisasjon hvor du knytter nettverk gjennom gode bånd til andre 

rotarianere, innenfor og utenfor yrke. Det er en av verdens største 

veldedighetsorganisasjoner gjennom The Rotary Foundation. Vi er en av de 

viktige samarbeidspartnerne i arbeidet med å bekjempe polio i verden. 

GUVERNØRSKIFTE torsdag 4. juli. 

Rotaryåret 2018-19 er over om halvannen måned, 30. juni.  Tradisjonen tro blir 

det guvernørskifte i regi av klubben til innkommende guvernør. I år vil 

guvernørskiftet skje på Røros torsdag 4. juli. En passende dag for alle 

Rotarianere i distriktet til å besøke Røros RK. 

Thor O.Olsen, 

Distriktsguvernør. 

http://d2310.rotary.no/no/nyhetsdetaljer/368#.XORkeVMzbzI

